

Świętoszów. 12. marca 2021r.

**Dotyczy: postępowania nr 76/17/ZP/2021 o udzielenie zamówienia publicznego na:  
„Dostawa znaków i wyposażenia bhp i ppoż. oraz tablic różnych na potrzeby  
43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”**

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający może podać dla jakiej normy wskazana jest pojemność akumulatora na poziomie 190A 12V ?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie podaje normy dla jakiej wskazana jest pojemność akumulatora 190Ah 12V

**Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający zaakceptuje akumulator 68032SHDGUG o pojemności 180 Ah-C20?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza akumulatora o parametrach 180 Ah 12 V. Zamawiający wymaga akumulatora o parametrach 190 Ah 12V, które określił w OPZ

Z poważaniem

**Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

  
**wz. Dominika PUNDOR**